
Uchwała Nr XXX/660/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: utworzenia nowego zadania inwestycyjnego w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r.
 
 
  
Działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r- przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz.191 z późn. zmianami/, 
art. 18 ust.2 pkt. 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996r. Dz. 
U. nr 13 poz. 74 z późn. zmianami/ -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  
  

uchwala:  
  

1. Utworzyć w budżecie miasta na prawach powiatu Gliwice na 2001 r. zadanie inwestycyjne pn. 
"Monitoring miasta".  

2. Środki na powyższe zadanie w wysokości 50.000,- zł zaplanować:  
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
rozdz. 75495 - Pozostała działalność  
§ 6050/02IR - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
przenosząc je z rezerwy ogólnej  
w dziale 758 - Różne rozliczenia  
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  
4810/01 - Rezerwy  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 

 
    W celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców Gliwic konieczne jest uruchomienie centrum operacyjnego 
do monitoringu newralgicznych miejsc w mieście. 
Zaplanowane na 2001 rok środki umożliwią sporządzenie projektu dla zadania inwestycyjnego "Monitoring 
Miasta" 
 


